СОВЕТ
БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   20 декабря  2024 года                                                               №
с. Большие Уки

О выплате денежной компенсации Главе Большеуковского муниципального района Омской области, осуществляющего свою деятельность на постоянной основе

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», , Уставом Большеуковского муниципального района Омской области, решением Совета Большеуковского муниципального района Омской области от 25.01.2016 года №53 «Об отпуске Главы Большеуковского муниципального района Омской области»  Совет Большеуковского муниципального района РЕШИЛ:
 1. В соответствии  с пунктом 4 решения Совета Большеуковского муниципального района Омской области от 25.01.2016 года №53 «Об отпуске Главы Большеуковского муниципального района Омской области», на основании заявления Главы Большеуковского муниципального района Омской области С.Н. Казначеева от 06.12.2024 года заменить Казначееву Сергею Николаевичу часть неиспользованного ежегодного очередного   оплачиваемого  отпуска за период работы с 22.12.2023 г. по 21.12.2024 года  продолжительностью 19 (девятнадцать) календарных дней денежной компенсацией.
2. Выплату произвести за счет средств фонда оплаты труда Главы Большеуковского муниципального района Омской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета Большеуковского
муниципального района Омской области                               А.С. Исаева

____ декабря 2024 г.